ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ PHÚ TÂN

Số: 367/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Tân, ngày 30 tháng 8 năm 2023

THÔNGBÁO
Về việc đăng ký nhu cầu thực hiện lập hồ sơ

chuyển mục đích sử dụng đất năm 2024

      Kính gửi:
- Ủy ban Mặt trận tổ quốc Việt Nam xã Phú Tân;
- Các đoàn thể xã;
- Trưởng ấp 04 ấp;
- Đài truyền thanh xã Phú Tân.

Căn cứ khoản 3 điều 62 Luật đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013.
Căn cứ khoản 4 điều 40 Luật sửa đổi bổ sung một số điều của 37 luật có

liên quan đến quy hoạch ngày 15/6/2018.
Căn cứ Thông tư số 01/2021/TT-MTNMT ngày 12/4/2021 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường quy định kỹ thuật việc lập, điều chỉnh quy hoạch, Kế
hoạch sử dụng đất.

Ủy ban nhân dân xã Phú Tân thông báo đến toàn thể tổ chức, cá nhân
trong và ngoài tỉnh có sử dụng đất trên địa bàn xã Phú Tân được biết cụ thể như
sau:

- Ủy ban nhân dân xã Phú Tân đang thực hiện việc rà soát, cập nhật việc
thực hiện quy hoạch sử dụng đất trên địa bàn xã Phú Tân, đề xuất xây dựng kế
hoạch sử dụng đất năm 2024. Để có cơ sở việc xây dựng kế hoạch sử dụng đất
năm 2024, trong đó có việc lập hồ sơ chuyển mục đích sử dụng đất của các tổ
chức, hộ gia và cá nhân có sử dụng đất trên địa bàn xã Phú Tân. Nếu trong năm
2024 có đơn vị, hộ gia đình, cá nhân nào có nhu cầu chuyển mục đích sử dụng
đất thì liên hệ Ủy ban nhân dân xã Phú Tân để đăng ký.

- Thời gian: Từ ngày 05/9/2023 đến hết ngày 08/9/2023 (trong giờ hành
chính).

- Địa điểm: Tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả xã Phú Tân.
- Hồ sơ đăng ký gồn có: bản sao Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, xác

định diện tích, vị trí dự kiến chuyển mục đích sử dụng đất.
Sau thời hạn nêu trên, nếu không đăng ký thì hồ sơ chuyển mục đích sử

dụng năm 2024 không được xem xét giải quyết.
Đề nghị UBMTTQ xã, các đoàn thể, các trưởng ấp tuyên truyền  rộng rãi

cho nhân dân biết rõ nội dung thông báo này để thực hiện.

2

Đài truyền thanh xã thực hiện thông báo rộng rãi trên đài truyền thanh nội
dung thông báo này, phát liên tục từ nay đến hết ngày 08/9/2023.

Trên đây là thông báo đăng ký nhu cầu thực hiện lập hồ sơ chuyển mục
đích sử dụng đất năm 2024 của Ủy ban nhân dân xã Phú Tân./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, VP-TK.

CHỦ TỊCH

Võ Trung Hiệp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-31T15:00:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TIỀN GIANG
	Võ Trung Hiệp<Votrunghiep@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-31T16:04:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TIỀN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ TÂN<Tanphudong.phutan@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!